(...)

Italici, Gallici, Hispanici

Aesopi Vita et Fabulae Italice	12mo	Venetijs 1595.	membrana alba	1632.
Androsij Fulvij Meditationes Italice	12mo	Venetijs 1606.	membrana alba	1617.
Eiusdem idem	24to	1595.	membrana alba	1672.
Acominati Nicetae, Historia Graecorum Italice	4to	Venetijs 1568.	corio albo cum tabulis	1632.
Albergatti Nicolai Cardinalis Vita Italice	4to	Romae 1654.	membrana alba	1690.
Appiani Alexandrini Historia Graecorum Gallice	8uo	Parisijs 1552.	membrana alba	1690.

(...)

B

Scriptura Sacra et Patres

Biblia Regia quatuor Linguarum Tomus 1mus	folio max.	Antuerpiae 1569.	corio nigro cum tabulis	1637.
Eiusdem Tomus 2dus	Folio max.	Antuerpiae 1569.	corio nigro cum tabulis	1637.
Eiusdem Tomus 3tius	Folio max.	Antuerpiae 1569.	corio nigro cum tabulis	1637.
Eiusdem Tomus 4tus	Folio max.	Antuerpiae 1569.	corio nigro cum tabulis	1637.
Eiusdem Tomus 5tus	Folio max.	Antuerpiae 1569.	corio nigro cum tabulis	1637.
Eiusdem Tomus 6tus Idiotismi Hebraicae linguae pro interpretatione Scripturae sacrae	Folio max.	Antuerpiae 1569.	corio nigro cum tabulis	1637.
Biblia Regia quatuor linguarum Tomus 2dus	Folio max.	Antuerpiae 1569.	corio rubro cum tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 3tius	Folio max.	Antuerpiae 1569.	corio rubro	1632.
Eiusdem Tomus 4tus	Folio max.	Antuerpiae 1569.	corio rubro	1632.
Eiusdem Tomus 5tus	Folio max.	Antuerpiae 1571.	corio rubro	1632.
Biblia Sacra cum Glossa Tomus 1mus	Folio maior	Venetijs 1588.	corio albo cum tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 2dus	Folio maior	Venetijs 1588.	corio albo cum tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 3tius	Folio maior	Venetijs 1588.	corio albo cum tabulis	1632.

Eiusdem Tomus 4tus	Folio maior	Venetijs 1588.	corio albo cum tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 5tus	Folio maior	Venetijs 1588.	corio albo cum tabulis	1632.
Bibliorum Clavis Pars 1ma et 2da Matthiae Flaccii	Folio	Basiliae 1580.	corio albo	1690.
Biblicus Nomenclator Hulsij Antonij	octavo	Bredae 1650.	membrana alba	1667.
Biblia Sacra Vulgatae Editionis	octavo	Lugduni	membrana alba	1690.
Eadem	octavo	Lugduni 1609.	corio albo cum tabulis	1659.
Eadem	octavo	Coloniae 1647.	corio nigro	1653.
Eadem	octavo	Antuerpiae 1599.	corio albo cum tabulis	1690.
Eadem	12mo	Antuerpiae 1629.	corio nigro cum tabulis	1690.
Biblicum compendium	12mo	Tyrnauiiae 1687.	membrana rubra	1690.
Biblia Sacra	octavo	Coloniae	corio albo	1651.
Eadem	quarto	Moguntiae 1609.	corio albo cum tabulis	1665.
Biblia	Folio	Lugduni 1569.	corio rubro cum tabulis	1632.
Eadem	4to maior	Antuerpiae	corio albo cum tabulis	1629.
Eadem	octavo	Antuerpiae 1635.	corio albo cum tabulis	1638.
Eadem	octavo	Francofurti 1585.	corio albo cum tabulis	1654.
Eadem	octavo	Basileae 1551.	corio albo cum tabulis	1654.
Biblia Sacra antiquo caractere	Folio		corio albo cum tabulis	1632.
Eadem Typo Veteri	octavo	Venetijs 1519.	corio rubro cum tabulis	1632.
Eadem cum defectu foliorum	4to minor		corio albo cum tabulis	1690.
Eadem	octavo	Venetijs 1626.	corio albo cum tabulis	1632.
Eadem antiqua cum defectu	Folio		corio albo cum tabulis	1632.
Bibliorum pars 6ta cum Glossa Typo Veteri	Folio maior	Basileae 1508.	corio subnigro cum tabulis	1632.
Biblia Sacra a libro Esdre ad Ecclesiasticum cum Commentariis Lyrae	Folio maior		corio rubro cum tabulis	1634.
Bibliorum Index	folio maior	Tiguri 1537.	corio albo	1636.
Biblia a Josua ad Hester cum Notis Lyrae	Folio		corio albo cum tabulis	1632.
Biblia cum Concordantijs Veteris et noui Testamenti	Folio	Argentine 1497.	corio albo cum tabulis	1673.
Biblia	Folio	Coloniae 1609.	corio albo cum tabulis	1632.
Biblia Pars 1ma usque ad librum Ruth	octavo minor	Coloniae 1666.	corio nigro cordubem	1690.
Eorundem Pars 2da usque ad Ecclesiasticum	octavo minor	Coloniae 1666.	corio nigro cordubem	1690.